
t; Keyingi o'rinlarda <Buyurtmachi)' deb ]r.rritiladigan Xonqa tumani xalq ta'limi bo'limi Nizom asosida ish ko'ruvchiraxbar
ir B.Abdullayev bir romondan, keyingi o'rinlarda (Pudratchi' deb )uritiladigan <URGANCH CHOLISH KONSALTINC
'll MARKAZID xususiy korxonasi nornidaD Nizon asosida ish ko ruvchi J.To'raev ikkinchi tomondar Xonqa tuman xalq ta'limi
' bo'limiga qanshl Jr-tl-soDli maktab joriy ta'mirlash bo'yicha mazkur pudrat sbarmomasini tuzdilar
I'I' I. TA'RIFLAR
r LMazkur shartnomada quydagi ta'riflar qo'llaniladi:

-ijro xujjatlari naturada bajarilsa. isbiar yoki ishlami bajarish uchun mas'ul bo'lgan shaxslar tomonidan ularga kiritilgan
o'zgarishlaming ushbu ishchi chiznalarga muvonqliggi tug risidagi yozuvlar bilan birgalikda ob'ekl qurilishiga ishchi chl,malar
turkumi, sertifikatlar, texnikpaspodlar va o'rnadlgan asbob-uskunalaming sifatini va ishlarini bajarishda qo'llaniladigan materiallar,
konstruksiyalarva detallaming sifatini tasdiqlovchi boshqa xujjadar, berkitiladigan ishlar rasdiqlanganligi tug'risidagi dalolatnomalar
ayrim mas'uliyatli konshrksiyalar oraliq dawda qabul qilinishi ro'stisidasi dalolatnomalar montaj qilinsan asbob-uskunalaming
yakla ta.tibdasi sinovi to'g'risida8i dalolatnomalar, ishlafti bajarish daftarlari xanlda qudlish nomalari va qoidala da nazarda

tutilgan boshqa xuiiatlar;
-qurilish maydoni - nazkxr sbannona (kontrakt) doirasida barcha hhlami bajarish dauida dalolatnoma bo'yicha Bu)artmacli
tomonidan Pudratchisa berilsan yer uchastkasi. Ob'ekhing quriiish maydoni chegdasi ajratib ko'yiladi yoki bosh rejas. mulofiq
belgilanadigan boshqa belgilar bilan belg;lab qo'yiladi;
-vaqtinchdik inshootlrr - Pudratchi tomonidan qurilish maydorida o'maliladisan va ishlami bajarish uchun zarur bo lsan xar
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qanday tipdagi vaqtinchalik binolar va inshootlari
-berkitiladigan ishlar sifati va aniqlisini keyinsi ishlar bajarilgandan keyin aniqlash mumkin bo'lmagan keyinchalik bajariladigan
isbla' va konsrruksry,lar bilan berkiriladigdn ishld.
-shadnoma nrr ni bo'lib chikish ishlaming xar bir bosqichi va yoki turlari qiynatini aliq belsilasan xolda shartnoma bo'yicha
ob'ektnins umumiy qiymalini bosqichlarga taqsimlash.

II. SHARTNOMA MAVZUSI.
2.Pudratchi mazkur shartnoma shartlarisa mrvofiq Smeta xujjalldida ko zda tulilgan loyixa bo'yicha Xonqa tuman xalq ta'limi
bo'limiga qaraslli Nel -sohli matlab at.of devollti joriy la'mirlash ishlarini bajarisb majburiyatini oladi. Buyrrtmachi esa Pudratchisa
Xonqa ruman xalq ta'limi bo'liniga qarashli Nrl-sonli maklab jorjy ta'mirlash ishlarini bajarish uchun zarur sbaroitlar yaratish,

ulami qabul qilish va to'lovniamalga osbirisl' majbu.iyatini oladi.

III. SHARTNOMA BO'YICHA ISHLAR QIYMATI.
3. MazLu sharhoma bo'yicha Pudralchi tomonidan bajariladigan, ishlar qiymari barcha sol;qlar, yig'iml&. ajratmalar va
pudralchining boshqa xarajatlarini o'z ichiga olgan xolda Xonqa tuman xalq ta'limi bo'limiga qarlshli lYq -sonli m*frb joriy
tr'mlrlash na.rlarda jani 27r 000 000 (Ikkl yuz yetnish bir hillion) so'm
4. Ish lar qiymati uzil-kesil x isoblanadi va keyinchaljk qayta ko'rib ch iqilishi mumkin emas, quyidasi xollar bundan mustasno:

' qunlish qjymatini ko'paltirishsa yengib bo'lrnaydigan kuch (fors-majoD xoladari sabab bo'lganda
- jsbLar qiymati BuFrtnachi lomonidan o'zgarlirjlgandai
- ob'ellning qurilishi biryildan orliq muddatga o'zS.rtirilganda.
5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lsanda ikkinchi yilsa va keyingi yillarga shartnomaviy naqlarn' aniqlashtirish qonun

xuiiatlarida belgilangan rartibda analsa oshiriladi.
6. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'lilgan o'zgar;shlar BuFnmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi sharlnomaga qo'shimclra

bitin bild EmMashtiriladi.

IV PUDRATCIIINING MAJBURIYATLARI.
7. Mazkur sharhoma bo'yicha Pudratchimazkur shannomaning lI bo'limida nazarda tutilsan ishlarnibaja.isfi uchun:

-barcha ishlami mazkur shartnonada xamda unga 2-ilovaga muvofiq ishlami bajarish jadvalida nazarda lutilgan xajmda va

muddatlarda o'zining kuchlari yokijalb qilingan k'uchlar bilan bajarish xamda ishni BuFrtmachisa mazkur shannoma shanlariga
nuvofiq topshirish;
- qurilish maydoniga zarur qurilish matc.ialLari, buyumlar konstruksiyalar. asbob-uskunalar va burlovchi buyumlar. qurilish
texnikasini yetkazib berish, ulamiqabul qilish, tushirish, omborgajoylash va saqlashnit. minlaydii
- qunlish maydoni xududida vaqtinchalik inshootlar qurishl

: - BuFimachini subpudratchilar bilan shadnomalar tuzilishi, shartnoma mavzusi, subpudratchining omi va manzili to'g'r;s;da
xabardorkilsh;
- qurilish naydonjda texnika xavfsizligi, ishlarnibajarish vaqtida atrofmuxitni, o'lkazilgan daraxtlami va yer uchastkasini muxofaza

qilishbo'yicha amr tadbirlar bajariUshini la'nlinlash. shuniingdek yoritish chiroqla.i o'mal'shi
- qurilish tavakkalchiliklanni sug'urta kilish;
- mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishsa qabul qilib olish lo'g'risida8i dalolahoma imzolangan kundan boshlab bir oy
muddatda qurilish naydonini o'ziga regishli qurilish nashinalari va asbob usklndlari, transpon vositalari, anjomlar. p;borlar.
invertarle, qurilish maleriallari, buyumlar konstruksiyalar xamda vaqiiDchalik binolardan bo shalish;
- qurilish naydoni qo'riqlanishini ta'minlasht

, - qurilishda tavaktalchilik sug'u{asi uchun belgilangaD summaga sug'urta tashkilollaridan bjri bilan tavakkalchilik su8'urtasi

lr to'g'risida shannoma nuadi vasug'urta shannomasib;lan sug'ufa poiisini b)'u.tmachiga taqdim qiladi

'i: -nazL-ur shannomada nazdda tutilgan bNha majburiyallamituliq xajmda bajarish naJburiyatinio z zimmasiga oladi.
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8 Ptrdratchi mavjudligini kafolatlagan o ziDing 20vo Ea tenl bo'lgan va unsa xizmar ko'rsaluvchi bank tamonid& b:nlishi
kafolatlangd 20% aylanmamablas'larini mazkur shartnomada ko'zda lutilgan ob'ekr xarajatlari uctrun unumti jshlatish ma.lbun\ a:jni
oladi.
9 Pudratchi ob'ektni foydalanishga topshn ish uchun Bupnmachiga barcha ish lar bajarilganini isbottovchi xujjarlarn i (ispornnel.3r j
dokunentasiya) to'liq xajmda taqdim qiladi.
l0 Pudratchi mazkur shannoma bo'yicha barcha ishlaming o z kuchlari bilan va subpudrarchilar tomo.idan zarur tauda bajantrsbr
xamda ob'€ktning foydalanjshga raryorxolda lopshirilishi uchun BuFrtDrachi otdida to.liq mutkiyjavob beradi.

V BUI'I]RTMACHINING MAJBURIYATLARI
I l. Mazkrr shainomani bajarish uchuD Buyrrtmachi:

' - m-zkur sharhomasa muvofiq ishlani baiarish uchun yaroqli bo'lgan qlrilish maydonin; ob'ekt qurilishi va qurilish
tugallangunga€ha bo'lgan davrga dalolatnoma bo.yicha Pudratchiga berjsht
- ishlar bajarilishi ustjdan doimiy anilektura-qurilish nazorntini va mazkur shartnomada kayd eritgan pudratchi tomonidan qabul
kilinsu majburiyatlar va boshka tunksiyalarga rioya ctilishini nazorar kilish, Pudratchidan tugallanaan isbtarni qabul qilib olishni

- PudrdrchininB barcha murojaatlarini o n kun muddardr ko.r b .h,kish va qJror qJbut qitish:
I 'moliyalashtinshjadvaliga binoan Pudratchiga l-ilovaga muvofiq avans berish va mol;yalashtirishni amalga oshirishj.. - Pudrarchiga ishlami qabul qrLsb uchur zrrur bo lgan ij'o xutarlari ro ).(auni rcqdim e,,\h:
.'i; - mazlaJr sbartnomada nazarda rurilgan majburiyatlarni to.tiq xajmda bajarish najburiyatlarini otadi;
ii: 12. Bulurtnachi mazkur shartnomada ko'zda tutilgan o'z majburiyattarini bajarnasa yoki yetarli lazda bajannasa pudralchi oldida
t ; to'liq mulkiyjavob beradi.
. VI.ISHLARNI BAJARISH MUDDATLARI.

13. Shartnoma lononlar xni imzolagan paytdan boshlab kuchga kiradi.
14. Pudratchi mazkur shatno'naga ilova kilingan ishlarni bajarish jadvaliga muvofiq isl arnibajaradi.
I 5. Ob'€ktni 3q kalendar kunidr foydalanisl)ga topshidlishj belgilanadi .

ti vrr. To.LovLAR vA XISoB-KITOBLAR
i 1 6. Sbartnoma bo'yicha o'zaro xisob-kitoblar milUy val),uta - (so ntd$ qilinadi.

I l?. Buyunmachi mazl-ur shannoma bo'yicha ishlar Xonqa tunan xalq ta'lini bo'.limiga qarashri l$l-sonri naktab joriy
fa'nirlash ishlariga 30 % miqdorida avans o'tkazadi, bu 8r 300 000 (Srkson bir million ucb yuz ming ) so.mni tasl*il etadi.
18. Bu)'urhachi tomonidan Pudrarcbiga avans berjsh Xonqa tuman xalq ta'limi bo linisa qarashli Nr l -sonli makrab joriy ta.nirlash
uchun budjeldan maqsadli berilSan nablag'lar 3-b3!L3 kunida moliyalash ish va ishlarri bajarGh jadvali asosida amalga oshnitadi.
(1,2-ilovalat
19. Buprtmachi tomonidan joriy ta'mirlashni

I xaqiqiy bajarilCan ishlar qiynatidan berilgan
amalga osliradi.
20. Pudratclinins xisob raqaniga tushadisan mablag lar ushbu ob'ek qurilishi xamjarrariga, shuninsdek ta'minorchitarga, ob'ekt
qurilishjga za r bo'l8an materiallar, texnika resurslari, rn€xnatga xaq to'lash, ob'ekt qurilishida ishrirok erayotgan yordamchi
hshkjlodarga to'ldh uchxn va Ushbu ob'€kt qurilishining boshqa xarajarlariga qatr'iy sarflanadi.
2l.Pudntchi jony b'mirlashni moliyalashtirish uchun xisobot oFing oxirgi kunigacha va yakuriy motiyalashtirish uchun xisob kitob
uchun qurilish noo(aj ishlari miqdori, xarajatlari to'glisidagi <Bajarilgan ishLar qiymati to'g'risidagi ma lumornoma xisob-varaq-
fakturani), o'zi tuzib hqdim qiladi. Buyurlmach; bajarilgan qurilish-rnontaj ishlarinins niqdori, sifati vaxarajartarini rekshirib qabul
qilib imzolaydi.
22. Bulurtmachiga joriy ta'mirlashni moliyalashtirish va yakuniy xisob-kitob uchun, bajarilsah qufilishrnontaj ishlarini miqdori,
sifati va xarajauari t€kshiruvidan so'ng Pudrarchi (omonidrn tuziladigan va Buyuimachi romonidan qabul qitib imzo chekitadigan
<(Bajanlgatr ishlar qiymali to'g'risidagi na'lumotnoma-xisob,varak-fakruraD asos butadi.
23. Pu&atchi ob'ekt foydalaoishga topshirilgunga kadar mazhu shadnoma bo yicla ob'ekrga nnilk xuquqini uzida saklaydi. Ob'ekr
Bult.trnachiga lopshirgunga kadar ob'ektning tasodifiy yo'q kilinishi va shjkasrlaDishi xavfi pudrarchirlinq zimmasida buladi.

VIII. ISHLARNI BAJARISH.
24 BuFdmachi qurilish maydonida o'z vakilini yoki lexn;k auditomi tayinlayd;, u Bulunmachnring nomidan bajar;layorgan ishtar
sifali ustidan texnik nazoratni amalsa oshiradj. shuningdek Pudratcbi romonidan foydalaniladigan 

'nareriallar 
va asbob-uskunalarning

shadooma shartlariga va ish xujjallariga nuvofikligni tckshiradi.
25. Berkitilgan vakil yoki lexnik auditor ishlar bajarilishnr ins va shanromaning bulun davri hobaynida ishlarning barcha turlar; bilan
tusiqsiz lanishish xuquqiga cgadir.
26 Pudratchi berkitilsan valil yoki texnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'min laydi. Bcrkitilsan vakil lexnik auditor plldrarchi
tomonidd o tk^ziladisan qurilish maydonida ishlami amalga oshirish chos'ida paydo bo'luvchi masatatami xrl qrLrsh bo.y,chc
yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.
27. Pudratchi ishlani bajarisl loyhasiga va mazlar shar homanins Vl-bul;mida ko'satilsan muddartar bilan muvofiklashtirilgan o.z
rejasi va ish jadvaliga binoan ob'ektda ishlani bajarishnimusraqilravishda rashkiteladi.
28.Pudraiohi Buyrnmachining manfaadangajiddiy ta'sir kilmaydigan ish xujjarlaridan mayda ohelsa chikishlami Buyunmachining

' roziljgisiz amalga oshirsa, u asar bulaming qurilish sifatisa ta'sir etmaganlisini isbotlasajavobgar xisoblanmaydi.
29. Agd Bulutmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudmtchilari tomonidan ishlarning sifarsiz bajarilsanlisini aniqtasa, o xolda
Pudralcli o'z kuchlari bilan va qurilish qiynalini ko'paytirmasdan ushbu ishlafni ularni zarur sifatini ta'ninlash uchun kelistrilean
mJddaLda qryra b4drishgd mdjburdtr.
Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan isblami kelishilgan muddatlarda tuzta olftasa, Pudratchi ulami tuzaiishnnrs kcchikishi okibarida
ye*azilgan zararldhi Bulrnmach.ga ro laydr.

30. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallansunsacha Pudfatchi ishldni bajarish daftrrnri )rrnadi Dafia.da bltun ishlami
borishi, Bu,urtmachi va Pudralchining llzaro munosabatlarida axamiyarga ega bulgan xollarvaxolatlar (ishlami boshlanishi va ramom
bulishi sanasi, materiallar, asbob-uskunalar berilishi, xizmadar kursatilishi sanasi, ishlarni qabul qilib olinish;, utkazitgan sinovlar,

moliyalashtirish bajarilsar ishlar xajni va sifari tekshnjlib qabul qilingandan keyiD
avans sum'nasini proporsjonal ushlab qolsan xolda noliyalashri.ish jadvali bo.yicha



materiallar uz vaktida y€tkazib berilnalisi bild boglik uxtab kolishlar, qurilish tcxnikasinins ishdan 0hikishi to'g'dsidasi
ma'lumotlar, shuningdek qurilishni tugallashning uzil-kesil nuddariga ta'sir kjlishi mumkin brlgan barcha ma'lumotlar) aks eltiriladi.

Agar Bulurtmachi ishlaming borishi va sifalidan yoki Pudratchinins kaydlaridan qoniqmasa, u xolda ishlami bajarish drftaLida
o'zfikini bayon kiladi.
Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli Evishda ko'rsaiilSan kamchiliklami3 kun muddatda baltarafetish chora-tadbirlarini
ko'rish majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

IX. YENGIB BULMAYDIGAN KUCH (FORS MAJOR) XOLATLARI.
31. Agd ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar kisman yoki tulik bajarilmasligi tabiat xodisalari va boshka yengib bulnaydisan
kuch xolatlari natijasida kelib chiksa va asar bu xolallar mazkur shartnomaning bajarilishiga bcvosita ta'sir etsa, romonlar bunday
kismar yokinrlik bajamaslik uchun j avobgarlikdan ozod etiladilar
Mazkur sbartnoma bo'yicha najburiyatiami bajarish rnuddati yensib bulmaydisan kuch xolatlan ahal kilgan, shuninsdek ushbu
xolatlar yuzaga keLlirgan vaktga muhnosib ravishda uzayririladi.
32. Agar yengib bulnaydigan kuch xolatlari yoki ulaming okibatlari bir oydan kup vaktga cbuzilsa. u xolda Pudratchi va Bulurtmachi
ishlami davom ettirish yokiulami konservasiya k;Ush uchun kanday choralar qurilish ini muxokama kiladilar
33. Asar lomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar u xolda tofto.laming xar biri sharhoma bekor kilinishini talab kilishga xaklidir

X. KAFOLATLAR.
34. Pudratchi:
-barcha ishlami tulik xajmda va mazkur shaltnoma sharliarida belgilangan muddatlarda bajarilishini;
- loyixa xujjadariga xamda qurilish me'yorlari. koidalariva tesik shartlarisa muvotkbarclra ishlami bajarish sifalini;
- o'zi tomonidan qurilhh uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-uskunalar va burlovchibuyumlaf, konstruksiya va lizimlar
sifatini, ulaming loyixa xu.tatlarida ko'.sarilgan senifikasiyalarga, davlat slandartlarisa xamda texnik shanlarga nuvoli kligini;
- ishlmi qabul kilish va ob'ektdan foydaluishnins kafolalli davrida aniqlangan kamchiliklar va nuqsonlami o'z vaqtida bartaraf
qilisbni;
- ob'elrtdan foydalanilganda muxandjslik tiziftlari va uskunalaming foydalanish qoidalariga muvofiqlisini kafoladaydi.
Mavjud nuqsonlar va ulaming banarafelish muddadari Pudralchi va Bu)urtmachining ikki tomonlama dalolatnomasida qayd eiiladi.
Agar Pudratchi bajarilsan ishlardasi nuqsonlarva chala ishlami,jumladan uskunalaming kamchiliklarini dalolatnomada ko'Batilgan
muddat ichida bartdafetmasa, u xoldaBuFrtmachi mul'ur sharlnoman;ng umuniy summasjni 5% miqdondajarima solish xuquqisa

XI. SHARTNOMANI BEKOR QILISH.
35. Bulurtmachi:
- sharhoma kuchga kirgandan kcyin Xonqa n]man xalq ta'limi bo limiga qarashli Ml-sonli makab joriy ta mirlash boshlanishi
BuyfEnachiga bog'liq bo'lmase sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko p vaqtga kechiktirilsanda;
- ishlaEi tusadsndDs mazku shehomada belsilansan mxddati Pudratchining aybi bilan bir oydan ortiq nuddatsa ko'payganxolda,
Pudratchi tomonidan ishlami bajarish jadvaliga rioya etihnasanda;
- Pudratchi tomonidan shartnoha shartlari qurilish ne'yorlari va qoidalarida nazarda tutilgan ishlaming sifaii pasayishiga olib
keladrsan daralada buz,lsanda:
qonun xujjatlariga muvofiq boshka asoslarbo'yicha sharlnonaning bekor qilinishinitalab qilish xuquqi8a esa.

16. Pudratchi:
- ishlaming bajailishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Bu}llrrmachr tomonrdan ikki oydan ortik nuddatga to'xlatib
ko'yilsanda;
- Bu),urtnachi tomonidan moliyalashtirish shartlariumumai bajaiilmaganda;
ko.un xuijatlariga muvofik boshka asoslarbo'yicha shartnomaning bekor kilinishini talab qilish xuquqisa e8a.

37. Sharhoma bekor qilirsanda Burlnmachi va Pudralchining qo'shha qaro;ga ko'ra nrgalldnmagan qurilish bir oy muddatda
Buyurbnacbiga beriladi, Buyurtmachi bajarilgan ishlar qiynatini Pudratchiga to laydi.
38. Mazkur slartnomani bekorqilishga qdorqilgan tomon mazkurboilim qordasrga muvofiq ikk nc bi tonoDsa yotma bildirishnom.

' 39. Shannoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkincli tomonsa y€tkazilsan,arami, shu.jumladan boy benlgan foydani
to'laydi.
40. Shartnomaning bir tononlama bekor qilinishiga yo l qo'yilmaydi. qonun xljjatleida yoki mazkur shannomada nazarda tutilgan
xollar blndan mushsno.

XII . TOMONLARNING MULKTY JAVOBGARLICI.
41. Tomonlardan biri shartnoma najburiyadaini bajamagan yoki zarur darajada bajannagan takdirda aybdor tomon: O'zbekiston
Raspublikas; Fuqarolik kodeksida, O'zbekiston Respublikasi (XoJal;k yurituvchi sub'ekdar faoliyatinnrg shannomaviy'xr]quqiy
bazasi to'g'risidD gi qonunida va boshqa qonun xujjatlarida xamda rnazkur sbarmomada nazarda hrtilsd tartibda javobgadikla
toniladi va ikkinchi tdonga yetkazilgan zararlami qoplaydi.
42. Mazkur sbartnonada ko'zda tulilgan va legishli ilovaldda ko'rsatilsan majburjyatlarini bajamaeanligi yoki zarur darajada
bajannagan takdirda Bulurtmachi Pudralchi oldida kuyidasi xollardajavobsar bo'ladi va:
- belgilangan muddalda ob'ektniish boshlash uchun ludratchiga iopshirmasa dalolatnomabo yicha buning oqibatida ishlarnibajarish
jadvalida bajarish ko'zdatut'lgan ishlaming bajarilmagan qismining 5% niqdoridaJeima to'laydi;
- bu)ortnachinirg xisob raqamiga maqsadli moliyalashtirish uchun tushgan lul nablas larini uch banka kunjda sababsjz
pudra.chining xisob raqamiga o'tkazib bermasa ushlab turilgan summaning 5% miqdoridajarima 10'laydii
- shartnomaga muvofiq ishlami bajarish jadvali bo'yicha bajarilsan ishlar xajmini asossiz ravishda qabul qilib tasdiklashdan bosh
tortgani uchun ushbu qabul kilish, tasdiklashdar bosh tongan summaning 5% miqdoridajarima to'laydi;
- shadnoma shartlarjga muvofik talyor xolda qabulkilish uchun takdim kilingan ob'ektni asossizravishda qabulkilishdan bosh tortsa
shartnoma qiymatinins 5% miqdorida jarnna to'laydi;
43. Mazkur shartnomada ko'zda tutilgan va tegjshli ilovalalda ko'rsatilgan majburiyatlarini bajarmagai yoki zarur darajada
bajarmagan takdirda Pudralchi Bulurlmachi oldida quyidagi xollarda mulkiyjavobgar bo ladi va:
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YTJRIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RISIDA

HUQUQIY XULOSA.

l. Loyihaning turi:Shartnoma.
2.Loyihaning nomi:Pudral shannomasi.

<Buyurtmachi>> Xonqa tumani xalq ta'limi bo'limi rahbar B.Abdullayev bir
tomondan, (Pudratchi) (URGANCH CHOLISH KONSALTING MARKAZI))
xususiy korxonasi nomidan J.To'raev ikkinchi tomondan Xonqa tuman xalq ta'limi
bo'limiga qarashli J\!l-sonli maktab joriy ta'mirlash bo'yicha jami 271 000 000
(Ikki 1uz yetmish bir million) so'mlik pudrat shartnomasini tuzish to'g'risida.
3. Xonqa tuman Xalqta'limi bo'linri tomonidan ishlab chiqilgan va 2022 ylI 15

i),u n kuni daslurga kiritilgan.
Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish

maqsadga muvofiq.

Xonqa tuman yuridik xizmat ko'rsatish
markazi bosh yuriskonsul'ti

2022-vi1 <15> ivun.

A.Tojiyev.
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